Swimming Team
Waasland

Programma

ZONDAG 12 JANUARI 2020
SINBAD SINT-NIKLAAS

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis

Start: 14h00



STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Naam wedstrijd: STW Wintermeeting 2020

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 12/01/2020 - 12/01/2020 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - STW Wintermeeting 2020, 12/01/2020

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Reygaert Luc H unattached S0OS/10405/55
2 Starter Goossens Eric H STW SINT-NIKLAAS STW/11094/57
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas STW/21034/58
5 Official TAK Van Gysel Maarten H T8z official, TSZ/11037/77
6 Official TAK Geerinckx Sofie D TSZ TSZ/21034/78
7 Official TAK Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
8 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
9 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Qostakker FIRST/11112/71
10 Official TAK De Geyter Piet H FIRST Munkzwalm  FIRST/11129/79
11 Official TAK Kerkhove Kurt H FIRST Lochristi FIRST/11139/70
12 Official TAK De Smaele Michael H FIRST Burse FIRST/11167/78
13 Official TAK Troch Gracy D FIRST Burst FIRST/21168/81
14 Official TAK Limbourg Caroline D FIRST Ophasselt FIRST/21174177
15 Official TAK De Keyser Tilly H STA Gent TAK, STA/21026/72
16 Official TAK Vekemans Sven H DZO Dendermonde-tDZ0/11005/71
17 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DZO Hamme DZ0/21108/78
18 Official TAK Vervoort Marjan D DZO Baasrode DZ0/21157/72
19 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STW STWI21095/73
20 Official TAK Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/61
21 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
22 Official TAK Everaert Pierre H STw Sint-Niklaas ~ STW/11036/60
23 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75
24 Official TAK Van Praet Vera D STW Grembergen  STW/21184/83
25 Official TAK Van Cleemput Wendy D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21183/79
26 Official TAK Eggermont Bart H RSC Waarmaarde RSC/11071/77
27 Official TAK Lootens Maité D RSC TAK, RSC/21078/85
28 Official TAK Van Looy Bert H ZCT Tremelo ZCT/11036/69
29 Official TAK Van den Broeck Jan H ZCT Tremelo ZCT/11093/70
30 Official TAK Inghels Danny H SWEM Sint-Kruis-Wink SWEM/10081/72
31 Official TAK Mattheeuws Henk H AZ Aalter AZ/11001/70
32 Official TAK De Volder Els D AZ Aalter official, AZ/21055/76
33 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGA/21176/75
34 Official TAK Foré Dieter H MEGA MEGA/11230/78
35 Official TAK Van Raemdonck Marleen D GBZ Melsele GBZ/21002/67
36 Official TAK Bogaert Liesbeth D ZNA Herdersem ZNA/20484/68
37 Official TAK De Smedt Gudrun D ZNA Aalst ZNA/20341/76
38 Official TAK Meers Bart H HZS Hasselt HZS/11107/75
39 Official TAK Adriaensen Hans H HOZT Rijkevorsel Official, HOZT/11042/79
40 Official TAK Verschueren Paul H HOZT Hoogstraten HOZT/11047/71
Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 7 3 10 14 6 20 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 12 11 23 23 20 43 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 13 29 42 26 58 84 - 7 -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 8 6 14 19 12 31 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 3 12 15 6 24 30 2 - =
Hzs HZS BEL 3 3 6 5 6 11 - i =
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 20 11 31 39 22 61 = - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 8 7 15 17 15 32 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 10 4 14 30 12 42 - - -
Swem SWEM BEL 3 3 6 6 6 12 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 3 2 5 6 4 10 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 20 27 47 40 53 93 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 5 7 4 10 14 - r -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 7 9 16 14 18 32 - - -

Totaal 14 verenigingen 119 132 251 249 266 515 - - -




STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

1 - STW Wintermeeting 2020

12/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9-10jaar
12/01/2020 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Duffy Charlotte STW/21187/10 NT 1 Bisback Arthur FIRST/11204/10 NT
2 Latré Emma FIRST/21196/10 NT 2 Wachtelaer Charlot ZNA/21267/10 1:44.55
3 Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT 3 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:34.51
4 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 NT 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:18.70
5 Woaelput Elodie STW/21194/10 NT 5 Murat Irem TS2/21050/10 1:25.55
6 Thonon Matisse STW/11191/11 NT 6 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:35.92
7 Verluyten Leni DZ0/21159/10 NT 7 Cornelis Nena ZNA/21270/10 2:06.20
8 8 Langenbick Leon STA/11029/10 NT
Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11-14 jaar
12/01/2020 - 14:06 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 1 Janssens Ibe FIRST/21195/08 NT
2 2 De Potter Elise FIRST/21198/08 NT
3 Audenaert Sigun FIRST/21179/08 NT 3 Renders Charlotte TSZ/21051/09 6:39.30
4 De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 4 Gurbuz Luna FIRST/21163/08 6:34.07
5 De Vuyst Nette FIRST/21199/08 NT 5 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  6:36.49
6 6 Beresole Fenny FIRST/21187/08  6:55.09
7 7 De Geyter Eline FIRST/21200/09 NT
8 8
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 De Vilder Jilka DZ0/21091/07 6:13.85 1 Descamps Silke DzZ0/21079/07 5:27.37
2 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 5:54 .44 2 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  5:25.51
3 De Keersmaeker Luna STWI/21155/08 5:40.80 3 Caes Oone ZCT/21055/07 5:19.76
4 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 5:37.37 4 Foré Lieze MEGA/21183/08 5:15.73
5 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 5:38.37 5 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 5:19.12
6 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 5:49.64 6 Hoof Sam STW/21166/07 5:22.17
7 Haelvoet Fay RSC/21080/06 5:58.99 7 Van Daele Lore RSC/21069/07 5:26.41
8 Van Eetvelde Jitske DZ0/21139/06 6:29.62 8 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 5:28.12
Serie 5 van 5
1 Marteau Julie ZCT/21049/06 5:08.87
2 Verhulst Lotte STWI21123/06 5:01.44
3 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 4:52.07
4 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 4:42.46
5 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 4:50.92
6 Vekemans Rena DZ0/21050/07 4:58.89
7 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 5:08.52
8 Michiels Nore TSZ/21028/08 5:11.76
Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
12/01/2020 - 14:40 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Mertens Xennon RSC/11077/07 7:37.78
2 Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 NT 2 Tesfaye Simon RSC/11073/06 6:42.47
3 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 3 Vandorpe Dante RSC/11067/08 6:11.13
4 Ronsyn Rune GBZ/11089/08 NT 4 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 5:40.28
5 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 5 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 5:47.14
6 Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 6 Van der stricht Tuur DZ0/11104/07 6:16.92
7 7 Thys Senne SWEM/11064/07 6:45.94
8 8 Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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\p’ heyrman-de roeck...

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

Iz 03/755:11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanije
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag

Serie 3van 5 Serie4van 5
1 Van Daele Daan RSC/11063/09 5:38.38 1 Cornelis Isaac RSC/11051/06 5:20.96
2 Catry Arne ZCT/11047/06 5:27.98 2 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 5:13.59
3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 5:26.01 3 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 5:12.36
4 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08  522.08 4 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  5:11.44
5 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 5:24.49 5 Vellemans Sam ZNA/11091/06 5:12.09
6 Scheers Pieter ZCT/11080/08 5:27.12 6 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  5:13.16
7 Waltens Jef STW/11161/07 5:30.25 7 Van de Gender Nils STW/11120/07 5:16.80
8 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 5:38.57 8 Eggermont Robbe RSC/11068/08 5:21.58
Serie 5 van 5
1 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:11.01
2 Demnati lan DZ0/11081/06 5:00.72
3 Smet Alexander DZ0/11116/06 4:48.18
4 Gos Carsten HZS/11095/06 4:40.96
5 Kockx Henri MEGA/11104/06 4:47.84
6 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 4:49.66
7 Boodts Gerben TSZ/11025/07 5:10.54
8 Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06  5:11.21
Programmanr. 4 100m schoolslag 9-10 jaar
12/01/2020 - 15:14 Startlijst
Serie 1 van 1
1 Duffy Charlotte STW/21187/10 NT
2 Thonon Matisse STW/M1191/11 NT
3 Cornelis Nena ZNA/21270/10 2:34.90
4 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 2:17.64
5 Wachtelaer Charlot ZNA/21267/10 2:21.97
6 Waelput Elodie STW/21194/10 NT
7 Langenbick Leon STA/11029/10 NT
8

Programmanr. 5

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

12/01/2020 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 Vandendries Veronique STW/21118/04 NT 1 Verdoodt Eva ZNA/21210/09 2:14.21
2 Snoeck Hannelore STA/21030/07 NT 2 Timmers Astrid STW/21177/08 2:02.03
3 Jadoul Alixe STW/21189/09 NT 3 Quast Mona FIRST/21202/08  1:55.95
4 Verhulst Amber STW/21193/08 NT 4 Langenbick Bily STA/21028/08 1:51.94
5 Haelvoet Fay RSC/21080/06 NT 5 Verhulst Jente STW/21179/08 1:54.77
6 Verleyen Stine DZ0/21160/08 NT 6 Vermander Febe FIRST/21203/08  1:56.94
7 Buys Sara ZNA/21279/09 NT 7 Roelandt Sien ZNA/21280/09 2:04.24
8 Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 8 Boutoul Rym ZNA/21281/09 2:24.99

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 1:49.71 1 Kazadi Matamba Lyza ZNAJ21220/09 1:45.59
2 Meers Lien HZS/21154/08 1:48.88 2 Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:45.12
3 De Bont Sam HOZT/21016/08 1:48.17 3 Vrints Celine HOZT/21025/08  1:43.49
4 Palmkoek Maite STW/I21140/07 1:46.82 4 Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:41.88
5 Delporte Lotte STW/I21156/09 1:47.46 5 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:43.27
6 Thomas Lena STW/21142/06 1:48.62 6 De Geyter Delphine FIRST/21126/06  1:44.51
7 Rombouts Floor HOZT/21051/09  1:49.35 7 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:45.17
8 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:50.87 8 Debruyne Hannah FIRST/21161/07 1:46.78
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 10

o ~NO U s WN=

Willaert Ayla

Graham Jil
Droesbeke Eline
De Witte Kato
Persoons Jana
Baute Luna
Kerkhove Sarah
Ernens Marlies

Serie 7 van 10

0~ A WN =

De Laet Stephanie

Vannieuwenhuyse Estée

Haldermans Eloise
Huberty Maren
Adriaensen Lore
De Backer Mirthe
Bogaerts Krista
Vinck Tine

Serie 9 van 10

Lo~ bsE WN =

Limpens Jutta

Van Raemdonck Hayley
Verdonck Kara
Regniers Rinske

Van den Broeck Zita
Cerpentier Emma
Verhoeve Janne
Graham Pam

Programmanr. 6

HOZT/21038/09
HOZT/21023/06
AZ/21058/06
SWEM/21058/06
RSC/21054/04
FIRST/21143/06
FIRST/21135/05
HZS/21152/07

STW/21040/04
FIRST/21142/08
HZS/21150/09
FIRST/20684/03
HOZT/21021/08
ZNA/21116/06
HOZT/21001/08
DZ0/21102/08

FIRST/21107/06
GBZ/21060/07
FIRST/21066/04
MEGA/21165/06
ZCT/21033/05
STW/21128/05
FIRST/21098/05
HOZT/21004/06

1:41.47
1:41.02
1:40.12
1:39.59
1:39.82
1:40.81
1:41.22
1:41.68

1:36.93
1:36.12
1:35.88
1:35.32
1:35.59
1:36.07
1:36.87
1:37.02

1:29.36
1:28.17
1:26.85
1:26.15
1:26.39
1:27.82
1:29.22
1:29.85

O~NOO R WN=

Serie 6 van 10

Keustermans Mirte
Van der stricht Flore
Van Raemdonck Kaya
Haentjens Yuna
Goubeir Sara
Swyngedouw Emma
Cornelis Mille

Neirinck Annelies

Serie 8 van 10

O~ AWN =

Jadoul Charlotte
Bollansée Elena
Van Gysel Maite
Vandepoorte Pauline

van Outryve d'Ydewalle A.

Allary Zoé
Vanhalst Kiana
Sakalyte leva

Serie 10 van 10

Co~NOO A WN-=

Van Doaorselaer Judit
Torfs Marlies
De Baere Marie-Claire

Raemdonck Benthe-Marie

Viane Perla
Peeters Birthe
Torfs Melissa
Foré Lieze

Heren, 100m schoolslag

HOZT/21022/06
DZ0/21055/06
GBZ/21059/07
STW/I21113/06
FIRST/20676/03
SWEM/21061/05
HOZT/21019/08
FIRST/21029/04

STW/21109/05
MEGA/21130/05
TSZ/21040/08
RSC/21025/06
AZ/21062/05
FIRST/21153/06
FIRST/21065/03
STW/21175/07

FIRST/21047/04
GBZ/21037/05
STW/21012/97
FIRST/21063/05
MEGA/21152/05
ZNA/21057/03
GBZ/20332/02
MEGA/21183/08

1:39.28
1:39.14
1:38.13
1:37.51
1:37.72
1:38.31
1:39.20
1:39.42

1:35.00
1:33.35
1:31.46
1:30.30
1:31.20
1:33.04
1:34.94
1:35.22

1:24 .59
1:22.76
1:20.11
1:18.10
1:19.51
1:21.72
1:23.00
1:25.59

11 jaar en ouder

12/01/2020 - 15:44 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Osselaer Thibaut GBZ/11091/07 NT
2 Cleven Noam ZNA/11275/09 NT 2 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT
3 Van De Perre Arne DZ0/11161/05 NT 3 Janssens Noah DZ0/11162/06 NT
4 Meers Jan HZS/11083/06 NT 4 D'Hooge Liam STA/11032/08 NT
5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 5 Bomon Sam ZNA/11278/08 NT
6 Van Den Bossche Jonas STWI11046/04 NT 6 Tallouch Anas STW/11190/07 NT
7 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 7 Estiévenaert Lander STA/M11031/07 NT
8 8 Quanten Xander GBZ/11092/08 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 2:04.20 1 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:51.11
2 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:54.19 2 Delaruelle Stein GBZ/11087/08 1:50.09
3 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:563.36 3 Mertens Xennon RSC/1M1077/07 1:49.28
4 Veldeman Jesse ZNA/11151/07 1:52.09 4 Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 1:47.93
5 Van Cauter Arne ZNA/11273/07 1:53.10 5 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 1:49.11
6 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:54.07 6 De Geyter Tibo FIRST/11162/07  1:49.39
7 Ahallal Adam ZNA/11274/09 2:03.95 7 D'hauwer Milan STWI11174/07 1:51.11
8 Janssoone Dennis ZNA/11269/09 2:24.01 8 Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:51.61
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Ronsyn Rune GBZ/11089/08 1:46.50 1 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:43.95
2 Sucaet Fiel AZ/11078/09 1:45.22 2 Tallouch Imad STWI11169/07 1:43.24
3 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 1:44 .92 3 De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:39.75
4 Glorieux Jasper FIRST/11188/06  1:44.41 4 Rutsaert Elias AZ/11084/05 1:36.39
5 Galler Stef DZ0/11090/06 1:44 56 5 Aazibou Milan DZ0/11040/05 1:36.56
6 Van Remoortere Jasper STW/M1172/09 1:45.20 6 Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 1:43.03
7 Van Daele Daan RSC/11063/09 1:45.80 7 Kerman Halil FIRST/11192/07 1:43.27
8 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:46.58 8 Karkoukli Enes STWI11176/07 1:44.14

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 10

Serie 8 van 10

1 Goethals Vince STW/11168/09 1:35.36 1 De Rijcke Milan FIRST/11097/02  1:31.10
2 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:33.14 2 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:30.63
3 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:32.41 3 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:27.66
4 Keustermans Arne HOZT/11003/06  1:32.09 4 Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:24.52
5 Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:32.18 5 Veldeman Senne ZNA/M11152/05 1:27.47
6 Verschueren Loic MEGA/11151/05  1:32.83 6 Voet Kyandro AZ/11064/05 1:30.00
7 Ost Ryan HOZT/11012/06  1:33.34 7 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:31.05
8 Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:35.80 8 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:31.58
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:23.76 1 Lippens Rino STW/11008/00 1:14.92
2 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:21.49 2 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:14.70
3 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:19.96 3 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.92
4 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:15.44 4 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:09.34
5 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:17.47 5 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:12.98
6 Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 1:21.07 6 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:14.01
7 De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:23.03 7 Alami Noah DZ0/11140/04 1:14.85
8 Lampaert Mats MEGA/11105/04  1:24.31 8 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:15.32
Programmanr. 7 100m rugslag 9-10 jaar
12/01/2020 - 16:08 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Verluyten Leni Dz0/21159/10 NT
2 2 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  1:47.21
3 Latré Emma FIRST/21196/10 NT 3 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:38.55
4 Van Hoey Billiet Raphasél STW/11192/11 NT 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  1:24.06
5 Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT 5 Murat I[rem TSZ/21050/10 1:35.16
6 6 Bisback Arthur FIRST/11204/10  1:45.29
7 7 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 NT
8 8
16:13 PAUZE

Programmanr. 8

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

12/01/2020 - 16:28 Startlijst

Serie 1van 6 Serie 2 van 6
1 Janssens lbe FIRST/21195/08 NT 1 Delporte Lotte STW/21156/09 1:43.66
2 De Potter Elise FIRST/21198/08 NT 2 Sakalyte leva STW/21175/07 1:40.51
3 Audenaert Sigun FIRST/21179/08 NT 3 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  1:35.17
4 Verdoodt Eva ZNA/21210/09 2:02.39 4 Gurbuz Luna FIRST/21163/08  1:33.37
5 De Vuyst Nette FIRST/21199/08 NT 5 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:35.05
6 Ernens Marlies HZS/21152/07 NT 6 El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:39.54
7 Timmers Astrid STWI21177/08 NT 7 Beresole Fenny FIRST/21187/08  1:42.05
8 8 De Geyter Eline FIRST/21200/09  1:54.18

Serie3van6 Serie 4 van 6
1 De Wilde Jente STW/21130/02 1:30.93 1 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:25.00
2 De Bont Sam HOZT/21016/08  1:30.54 2 Van Daele Lore RSC/21069/07 1:24.02
3 Haldermans Eloise HZS/21150/09 1:30.27 3 ElBouhdidi Alae STW/21167/07 1:23.52
4 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:25.43 4 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:20.09
5 Van Gavere Emma STW/21047/04 1:28.22 5 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:22.74
6 Lietar Laurine STW/21126/07 1:30.40 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:23.67
7 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:30.83 7 Persoons Jana RSC/21054/04 1:24.63
8 De Brabander Claire STW/21154/07 1:33.09 8 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  1:25.01
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Noels Louise ZCT/21012/05 1:18.32 1 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:14.31
2 Mariman Laura STW/21136/02 1:17.41 2 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.97
3 Viane Perla MEGA/21152/05 1:16.89 3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:10.95
4 Bosteels Fran DZ0/21131/05 1:15.27 4 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.20
5 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.53 5 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:10.04
6 Alami Aliya DZ0/21130/07 1:17.35 6 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:11.75
7 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:17.78 7 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:14.19
8 Braem Jade STW/21081/02 1:19.64 8 van Qutryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 1:14.68

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

12/01/2020 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Karkoukli Enes STW/11176/07 NT
2 2 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:40.13
3 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT 3 Van Remoortere Jasper STWI11172/09 1:39.58
4 Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 4 Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 1:28.39
5 Tesfaye Simon RSC/11073/06 NT 5 Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:35.50
6 6 Waelput Thomas STW/11181/09 1:39.74
7 7 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:42.26
8 8

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:26.89 1 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 1:13.69
2 Meers Jan HZS/11083/06 1:25.05 2 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:11.97
3 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:21.25 3 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:08.15
4 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:16.20 4 Lippens Rino STW/11008/00 1:04.31
5 El Bouhdidi Ayman STWI11157/05 1:20.40 5 Geerinckx Arne MEGA/11159/04  1:07.99
6 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:21.71 6 Aazibou Mattis DzZ0/11008/04 1:09.93
7 Waltens Jef STWI11161/07 1:25.44 7 Kockx Henri MEGA/11104/06 1:12.44
8 Goethals Vince STWI11168/09 1:28.38 8 Verschueren Loic MEGA/11151/05 1:15.68

Programmanr. 10

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

12/01/2020 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Vandendries Veronique STW/21118/04 NT
2 Jadoul Alixe STW/21189/09 NT 2 Buys Sara ZNA/21279/09 NT
3 Verleyen Stine DZ0O/21160/08 NT 3 Boutoul Rym ZNA/21281/09 2:10.46
4 Vermander Febe FIRST/21203/08 NT 4 Langenbick Bily STA/21028/08 1:39.60
5 Quast Mona FIRST/21202/08 NT 5 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:42.63
6 Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 6 Meers Lien HZS/21154/08 NT
7 7 Verhulst Amber STW/21193/08 NT
8 8 Snoeck Hannelore STA/21030/07 NT

Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:36.90 1 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:25.67
2 Debruyne Hannah FIRST/21161/07  1:33.44 2 Cornelis Mille HOZT/21019/08  1:23.17
3 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:29.37 3 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:21.23
4 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:28.44 4 Allary Zogé FIRST/21153/06  1:19.24
5 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:28.89 5 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:19.60
6 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 1:30.30 6 El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:21.51
7 Verhulst Jente STW/21179/08 1:33.49 7 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:25.58
8 Rombouts Floor HOZT/21051/09  1:37.48 8 De Geyter Delphine FIRST/21126/06  1:25.87
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

Serie 5van 11

Serie 6 van 11

1 Willaert Ayla HOZT/21038/09  1:18.32 1 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:15.08
2 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:16.70 2 Graham Pam HOZT/21004/06  1:14.69
3 Thomas Lena STWI21142/06 1:16.48 3 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:14.63
4 Keustermans Mirte HOZT/21022/06  1:15.66 4 Lietar Laurine STW/21126/07 1:13.83
5 Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:15.73 5 De Brabander Claire STW/21154/07 1:14.40
6 De Wilde Jente STW/21130/02 1:16.63 6 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:14.65
7 Vrints Celine HOZT/21025/08  1:18.22 7 De Laet Stephanie STW/21040/04 1:14.79
8 Bogaerts Krista HOZT/21001/08  1:19.16 8 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:15.51
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Haelvoet Fay RSC/21080/06 1:12.89 1 Van Daele Lore RSC/21069/07 1:10.76
2 Baute Luna FIRST/21143/06  1:12.32 2 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:10.39
3 De Witte Kato SWEM/21058/06 1:11.97 3 Graham Jil HOZT/21023/06  1:10.31
4 Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:11.25 4 Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:10.03
5 Van Gavere Emma STW/21047/04 1:11.45 5 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:10.11
6 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:12.19 6 Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 1:10.32
7 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 1:12.44 7 Alami Aliya Dz0/21130/07 1:10.52
8 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:13.62 8 Vanhalst Kiana FIRST/21065/03  1:11.09
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Caes Qone ZCT/21055/07 1:09.45 1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:05.73
2 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:08.67 2 Verdonck Kara FIRST/21066/04  1:05.20
3 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:08.43 3 Noels Louise ZCT/21012/05 1:04.55
4 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:06.73 4 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:03.85
5 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 1:.07.77 5 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:04.32
6 Persoons Jana RSC/21054/04 1:08.54 6 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:05.11
7 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:09.00 7 Vekemans Rena DZ0/21050/07 1:05.70
8 Bosteels Fran DZ0/21131/05 1:10.02 8 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:06.40
Serie 11 van 11
1 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:03.66
2 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:03.39
3 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:03.02
4 De Baere Marie-Claire STW/I21012/97 1:00.99
5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:03.01
6 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:03.08
7 Braem Jade STW/21081/02 1:.03.58
8 Mariman Laura STW/21136/02 1:03.76
Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:11 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 1 Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT
2 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 2 Tallouch Anas STW/11190/07 NT
3 D'Hooge Liam STA/11032/08 NT 3 Bomon Sam ZNA/11278/08 1:54.55
4 Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 4 Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:41.31
5 Janssens Noah DZ0/11162/06 NT 5 Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:44.73
6 Tesfaye Simon RSC/11073/06 NT 6 Cleven Noam ZNA/11275/09 1:59.26
7 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 7 Estiévenaert Lander STA/11031/07 NT
8 Osselaer Thibaut GBZ/11091/07 NT 8 Van De Perre Arne DZ0/11161/05 NT
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
1 Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 1:37.24 1 De Geyter Tibo FIRST/11162/07  1:24.92
2 Mertens Xennon RSC/11077/07 1:34.36 2 Waelput Thomas STW/11181/09 1:22.91
3 Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 1:29.18 3 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:22.20
4 Thys Senne SWEM/11064/07 1:26.61 4 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:21.97
5 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:28.79 5 Ronsyn Rune GBZ/11089/08 1:22.10
6 Van Cauter Arne ZNA/M1273/07 1:32.84 6 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:22.55
7 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:36.13 7 Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:23.88
8 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:39.96 8 D'hauwer Milan STW/11174/07 1:25.44
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 5van 12

o~ O b WN=

Lannoy Cas
Veldeman Jesse
Tallouch Imad
Galler Stef

Van Daele Daan
Smet Michiel
Van Hoeck Pybe
Sucaet Fiel

Serie 7 van 12

0o~ A wWN =

Rutsaert Elias

Dewaele Ethan

Cornelis Isaac

Ost Ryan

Eggermont Robbe
Aazibou Milan

De Backer Stijn

Van Den Bossche Jonas

Serie 9 van 12

1

o~ A WN

Verbruggen Wout
Schaubroeck Yarno
Alami Noah

Veldeman Senne

Van der Bruggen Nathan
Van Den Eynde Vik
Gantois Nicolas
Herteleer Mathis

Serie 11 van 12

O~NOoOU A WN=

Mattheeuws Kasper
Lambert Yann
Herman Aidan
Vermeire Yorben
Peeters Jaron

Van Walle Jonas
Smet Alexander
Aazibou Mattis

MEGA/11292/07
ZNA/11151/07
STW/11169/07
DZ0/11090/06
RSC/11063/09
DZ0O/11127/08
AZ/11075/07
AZ/11078/09

AZ/11084/05
RSC/11055/05
RSC/11051/06
HOZT/11012/06
RSC/11068/08
DZ0/11040/05
ZNA/11086/06
STW/11046/04

FIRST/11152/06
SWEM/11057/06
DZ0/11140/04
ZNA/11152/05
RSC/11052/07
ZCT/11032/06
MEGA/11158/06
MEGA/11084/04

AZ/11030/02
ZNA/11055/04
FIRST/11051/05
FIRST/11036/04
ZNA/11058/02
STW/11058/00
DZ0/11116/06
DZ0/11008/04

1:19.74
1:17.87
1:17.37
1:16.27
1:16.28
1:17.61
1:18.77
1:20.77

1:12.82
1:11.36
1:10.62
1:10.10
1:10.58
1:10.94
1:11.68
1:13.59

1:06.63
1:05.59
1:05.30
1:04.22
1:05.00
1:05.36
1:06.01
1:07.00

1:01.10
1:00.45
59.27
58.79
59.01
59.90
1:00.68
1:01.16

0~ hAE WN=

Serie 6 van 12

Baeyens Mauro

De Smaele Keyon
Van der Borght Floris
Catry Arne
Vanwijnsberghe Loic
Pelgrims Lowie

Van Esch Milan
Kerman Halil

Serie 8 van 12

0~ A WN =

Keustermans Arne
Scheers Pieter
Vellemans Sam

Van Hoorebeke Noah
Voet Kyandro
Demnati lan

De Clerck Mattis
Bohmer Tobias

Serie 10 van 12

CO~NOO A WN=

Lampaert Mats
Raymaekers Sibren
Van den Abbeele Tim
De Rijcke Milan

El Bouhdidi Ayman
Waerniers Bere
Verschueren Loic
Vangampelaere Milan

Serie 12 van 12

O~NOOE WN=

Van Hecke Maxim
Penneman Arne
Jonckheere Yori
Vanspauwen Alexander
Spleers Mauro

Lippens Rino

Geerinckx Arne
Onghena Basiel

ZNA/11164/05
FIRST/11159/08
ZCT/11072/08
ZCT/11047/06
RSC/11065/07
ZCT/11073/08
ZNA/11165/05
FIRST/11192/07

HOZT/11003/06
ZCT/11080/08
ZNA/11091/06
FIRST/11070/05
AZ/11064/05
DzZ0/11081/06
AZ/11054/05
ZCT/11070/07

MEGA/11105/04
ZCT/11019/05
ZNA/11182/03
FIRST/11097/02
STW/11157/05
AZ/11066/08
MEGA/11151/05
MEGA/11083/05

DZ0/11002/02
GBZ/11029/04
RSC/11035/02
HZS/10549/03
FIRST/10701/03
STW/11008/00
MEGA/11159/04
ZNA/10612/00

1:15.66
1:15.24
1:14.60
1:13.83
1:14.58
1:14.90
1:15.29
1:16.10

1:09.84
1:09.42
1:08.41
1.07.33
1:08.22
1:08.43
1:09.66
1:09.95

1:04.04
1:03.41
1:03.11
1:01.64
1:03.06
1:03.12
1:03.80
1:.04.17

57.92
56.67
55.44
53.39
54.38
55.77
57.26
58.49
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